СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Дуди
[bookmark: _GoBack]07.11.2023 года                                                                                     №14

Об утверждении ½ части состава конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с «Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» от 15.06.2015 № 14 Совет депутатов сельского поселения «Село Дуди»,
РЕШИЛ:
1. Утвердить ½ часть состава конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края в следующем составе:
Файгун Оксана Николаевна – специалист II категории администрации сельского поселения «Село Дуди»;
Борисова Любовь Анатольевна – председатель  Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди»;
 	Русина Елена Андреевна– депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди»
2. Направить настоящее решение главе Ульчского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.

И.о. главы сельского поселения                                                         О.Н. Файгун

Председатель Совета депутатов                                                     Л.А. Борисова